урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку із зменшенням суми договору на 87,90
грн. (Вісімдесят сім грн.. 90 коп.), п.2.5. викласти в
наступнійредакції: «2.5. Сума договору складає:
18778,08 грн. (Вісімнадцять тисяч сімсот сімдесят
вісім грн..08 коп.), у тому числі ПДВ: 3129,68 (Три
тисячі сто двадцять дев’ять грн.. 68 коп.» 2.
Викласти в новій редакції Додаток 1 до Договору
(додається).